
 1 

 

 

 
MINISTERO dell’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

USR CAMPANIA – Ufficio VI Ambito Territoriale di NAPOLI – DR Campania - Ambito NA-22 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ S . D I  G I A C O M O  -  E .  D E  N I C O L A ”  

Via Case Lauritano, 1  081.879.11.73 Cod. Meccanografico NAIC8EE005  Cod. Fiscale 82009300631 

e-mail naic8ee005@istruzione.it  P.E.C.  naic8ee005@pec.istruzione.it sito web www.icdigiacomo-denicola.edu.it 

80051 – AGEROLA -  NA 

 

Prot. n. 0001317/VI.2                                                                                 Agerola, 24/03/2023 

 
Oggetto: Pubblicazione elenco selezione alunni: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2– Azioni 10.1.1 e 10.2.2. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 /05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza 
Azione: 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  

Sottoazione: 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti  

Titolo: Impariamo facendo  

CNP 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-60 - CUP J54C22000830001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la delibera del Consiglio d’Istituto n. 95 del 28/12/2021 e successive modificazioni e integrazioni con la 

quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2023 – 2023/2024 e 2024/2025; 

 

VISTA la delibera del collegio dei docenti n. 71 del 10/06/2022 con la quale si approvavano i criteri di 

selezione degli alunni per la concessione dei supporti del progetto di cui all’oggetto; 

 
VISTO l’avviso prot. n° 0000728/VI.2 del 16/02/2023 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il quale si 
richiedeva di presentare istanza di partecipazione ai percorsi formativi; 
 
VISTO il precedente verbale prot. n. 900/VI.2 del 27/02/2023 dal quale si evince che per il modulo “Attori in 
erba”, essendo pervenute solamente n. 13 domande, sarà riaperto il bando di partecipazione includendo 
tra i destinatari anche gli alunni delle classi seconde della scuola secondaria di I grado, conservando come 
valide le 13 istanze già pervenute; 
 
VISTO l’Avviso di riapertura termini prot. n. 1201/VI.2 del 14/03/2023 che ha esteso la possibilità di 
presentare istanza di partecipazione anche agli alunni sopra citati stabilendo il termine ultimo di 
presentazione al 21/03/2023; 
 
VISTE le istanze pervenute entro la data di chiusura della selezione; 
 
VISTI i titoli presentati anche in autodichiarazione; 
 
RITENUTO gli stessi congrui e coerenti con quanto richiesto nell’avviso; 
 
DATO ATTO quindi di poter ammettere ai percorsi formativi gli aventi presentato domanda; 
 

mailto:naic8ee005@istruzione.it
mailto:naee10600v@pec.istruzione.it
http://www.icdigiacomo-denicola.edu.it/


 2 

 
DELIBERA 

 
Art. 1 
Di ammettere tutti gli aventi presentato istanza di partecipazione ai percorsi formativi. 
 
Art. 2 
Di disporre quindi l’assegnazione ai seguenti moduli: 

n° progressivo Nome Destinatario Azione  Titolo Modulo 

1 Acampora Andrea 10.1.1A “Attori in erba” 

2 Acampora Maria Agata 10.1.1A “Attori in erba” 

3 Acampora Teresa 10.1.1A “Attori in erba” 

4 Acampora Vittoria 10.1.1A “Attori in erba” 

5 Apuzzo Arianna 10.1.1A “Attori in erba” 

6 Buonocore Anna 10.1.1A “Attori in erba” 

7 Buonocore Francesco 10.1.1A “Attori in erba” 

8 Buonocore Noemi 10.1.1A “Attori in erba” 

9 Cuomo Alessia 10.1.1A “Attori in erba” 

10 Cuomo Anna 10.1.1A “Attori in erba” 

11 De Stefano Luigi 10.1.1A “Attori in erba” 

12 Gionti Sara 10.1.1A “Attori in erba” 

13 Grieco Giuseppe 10.1.1A “Attori in erba” 

14 Iovieno Giulia 10.1.1A “Attori in erba” 

15 Iovieno Pedro 10.1.1A “Attori in erba” 

16 Mascolo Cristoforo 10.1.1A “Attori in erba” 

17 Mascolo Elisa Anna 10.1.1A “Attori in erba” 

18 Mascolo Francesco 10.1.1A “Attori in erba” 

19 Naclerio Alfonso Maria 10.1.1A “Attori in erba” 

20 Naclerio Annalisa 10.1.1A “Attori in erba” 

21 Naclerio Giovanni 10.1.1A “Attori in erba” 

22 Villani Fortuna Maria 10.1.1A “Attori in erba” 

 
Art.3 
Di pubblicare sul sito della istituzione scolastica, per la normativa sulla trasparenza, l’elenco dei destinatari,  
in ordine alfabetico e senza alcun criterio di selezione, in rispetto della normativa sulla Privacy. 
 

Art. 4 
Di attendere 5 gg dalla pubblicazione per eventuali correzioni o integrazioni. 
 
 
 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Criscuolo 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
ai sensi dell’ art. 3 co. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n° 39 

 


